V. Habita est haec catechesis praecedenti die ante subsequentem, ex cat. 7, num. 1, cumque sexta, septima et octava, ac fortassis nona, eadem hebdomada habitae sint, hanc initio hebdomadae secundae vel tertiae Quadragesimae habitam esse consequens est. Hanc emendavimus ad fidem mss. Coisl., Ottobon., Bodl., Roe, Casaub., Colb., item ad editionem codicis Memmiani per Guill. Morelium anno 1561, cui in exemplari S. Genevese ad marginem adjectae sunt ex veteri ms. variantes lectiones, quem codicem ad compendium Genovesani nomine citamus. Proliziores quandoque notas nostras in expendendis variis lectionibus, vi vocum Graecarum, et sensu auctoris assilando, elucidandis historiae haereticae capitibus in quibus Cyrilli fides laborat, benignus lector excuset velim.

KATHXHEIΣ Γ

ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΩΝ,

Ἐν Ἱερουσαλὺμ ἐσχεδιασθεῖσα, Περὶ Θεοῦ μοναρχίας εἰς τὸ (1) Πιστεῦσθαι εἰς ἕνα Θεόν· καὶ περὶ ἡρώτων. Καὶ ἀνάγνωσις ἐκ τοῦ Ἠσαΐα· Ἐγκαταλίθητε πρὸς μὲ, ἦθησι. Ἰσραὴλ σώζεται ἐκ τοῦ Κυρίου σωτηρίας αἰώνιον· οὐκ ἀλεχυνθήσονται, οὐδ' οὐ μὴ ἐντραπίσωσιν ἕως τοῦ αἰῶνος, καὶ τὰ ἰσῆς.

CATECHESIS VI ILLUMINANDORUM,

Jerusalemis ex tempore dicta, De monarchia Dei [seu de unius Dei principatu] In illam sententiam: Credo in unum Deum, et de haeresibus. Lectio ex Isaia: Innoamini ad me, inuolte. Israel salvatur a Domino salute aeterna: non confundentur et non erubescunt usque in saeculum¹¹, etc.

A'. Εὐλόγητός ὁ Θεός καὶ Πατὴρ τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ· εὐλόγητός καὶ ὁ τοῦτου μονογενὴς Υἱός (2). Ἄμν γὰρ τῷ νοσῆσαι Θεός, νοσῆσθαι καὶ

I. Benedictus Deus, et Pater Domini nostri Jesu Christi¹¹. Benedictus et ejus unigenitus Filius¹¹; nam simul atque cogitatur 87 Deus, cogitur et

¹¹ Isa. XLV, 16, 17. ¹¹ II Cor. I, 3. ¹¹ Rom. IX, 5.

(1) Εἰς τὸ. Particulam καί, ante εἰς τὸ in editis praeposita re intrusam, eliminavimus, auctoritate codd. Coisl., Ottobon., Roe, Casaub. et Grod c. In citato Seripturae textu, locu σώζεται, quod habetur in omnibus aliis mss. sicut in Romana LXX Interpretatione editione, cod. Ottob. habet, σώζεσθαι, saltemini, eum editione Complut. Moz., pro ἐντραπίσωσιν, quod hic legitur juxta Aldinam LXX Interpr. edi-

tionem, et nonnullos Bibliorum codices, Coisl. habet, ἐντραπίσωσιν, juxta editionem Romanam.

(2) Εὐλόγητός καὶ ὁ τοῦτου μονογενὴς Υἱός. Desunt haec in codd. Ottob., Roe, Casaub., et videntur seriem textus paulini interrumpere. Paulo post scriptissimus, ἀδιακρίτως, ex edit. Morel. et cod. Bodl., cum in edit. habeatur, ἀδιακρίτως, constructionis ratione lectionem nostram desiderare visa.